bus. Huius autem horti fines sunt : ad orientem 

hortus Lentini Platzarrii; ad occidentem, septentrio- 

nem, et meridiem vineae et terrae Ioannis Morphi. 
Vendimus tibi haec omnia, ut sint in tua potestate 

a praesenti tempore usque ad finem seculorum, 
(cum facultate) vendendi, donandi, permulandi, in 

tabulis dotalibus filiorum filiarumque scribendi, atque 
omnia pleno iure et dominio faciendi , utpote qui 

auctoritatem ἃ nobis accepisti , sine ullo impedi- 
mento. Si vero aliqua occasione vel tempore appa- 

ruerit quisquam ex mca cog»atione, aut alia extra- 

nea persona, et controversiam tibi movere voluerit 

de huiusmodi vinea et horto, poenae nomine solvere 

teneatur Fisco solidos sex et quadraginta, ac tibi du- 
plum pretii. Do praeterea tibi ipsi et torcular, et iu- 
gressum ac egressum dictae meae vineae et horti ; 
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εστὸ «ppwys xoi απαρασαλευτος" wis eypa On δια 
χειρὸς ἐμοῦ λεοντος oi: :piog πέρι TO δέλημα TOU SAOU 

«uSsvroU κυρ UXIOUVTQU' καὶ ἐγῶ ταυουλαριος UX- 

ριχαλλα" τοῦ ἔτους «Χ'΄ ἐνονηγτα α΄: ινδικτίωνος α΄ 

μηνὶ δεκεμβριω παρουσια μαρτύρων. 
T o πρεσβυτέρος μαρτινος μαρτυρ varo aov σταύρου. 

T ""Tpos ToU υἱσιννηαγου μάρτυρ ὑπὸ TOU σταὺ- 

ρου. 
T o πρίσβυτερος παιτρος vios τοῦ κυρ ανατΌλιος 

ο χαὶ χαπελλάνος TOU αγιοῦυ VAXOUOU μαρτὺρ ὑπὸ τοῦ 

σταυρου. 
T póvspros ov uoxwov τοῦ ολυνα wxprup ὑπὸ του 

σταυρου. 
T γηαχοπος μαγὴρος του αὐϑέντου μαρτὺρ ὑπὸ 

TOV σταυρου. 
T ρχου πρίσκα o xoi χριτῆς βαριχαλλα wxprup 

ὑπὸ "OU σταύρου. 
T fAMÁA ο χαὶ χριτῆς υαριχχλλα μαρτυρ ὑπὸ 

του σταυρου. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.? 78.) 

atque ita deinceps ratum et firmum permaneat (huius- 
modi venditionis instrumentum), scriptum manu mea 
Leonis sacerdotis et tabularii Barychallae, de volun- 

tate mei Dynastae domini Doémundi, anno 6691, in- 
dictione I, mense decembri, praesentibus testibus. 
q Presbyter Martinus testis per erucem. 

T Petrus de Bisiniano testis per crucem. 

T Presbyter Petrus filius domini Anmatolii capel- 
lanus S. lacobi, testis per crucem. 

T Robertus filius Ioannis de Oliva testis per 
crucem. 
T lacobus coquus Domini testis per crucem. 

T Hhaus Trisca ludex Darychallae testis per 
crucem. 
T Vitalis Iudex Barychallae testis per crucem. 

CCXVII. 

1183 — Indict. I — Nicoterae. 

Barsaeius. Picia vendit. Nicolao de Conde vinetum positum prope Lavidium tarenis aureis quatuor. 

Tocóyww χειρὸς βαρσακχίου υἱοῦ wodyvor πικία. 
T σίγνον χειρὸς ϑεοδώρου υἱοῦ αὐτοῦ" ἡμεῖς 0 πρὸ- 
γεγραμμένοι οἱ τὰ σίγνα τοῦ σπικίου καὶ ζωόποιοῦ 
σταυροῦ. οἰκείᾳ ἡμῶν χειρὶ καϑὑπογράψαντες"